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viku rakendamist uute asjade valmistamisel ja 
seega katsetab ta ka vanade roomlaste retsep-
te. Tõepoolest, Ficatum, tema loodud magus, 
kuninglik suutäis, on juba aastaid oma klassis 
valitsenud. 

Sellega Palestro ei piirdunud. Ta sai teada, 
et hanede nuumamiseks ei kasutanud vanad 
roomlased maisi, kuna nad ei tundnud seda, 
küll aga puuvilju ja veinistatud mett. Pärast 
pikki katsetusi jõudis ta tulemusteni, mis teda 
ennastki rahuldasid, kasutades siirupikonservis 
meloneid, aprikoose, õunu ja pirne. Sel moel 
sündiski Fructifi catum, fegato grasso elegantse-
test aroomidest. “Pehmus on lausa liialt tugev, 
aga see lubabki mul tekitada rooga 
autentsete emotsioonide tarbeks,” 
seletab Palestro.

Sellele vaatamata ei võlgne Pa-
lestro tänu ainult hanemaksale. Li-
saks on ta suutnud taas ellu äratada 
(ülekantud tähenduses) ühe gastro-
noomilise pärli, Mortara salaami. See 
sea- ja haneliha segune lihalõik “leiutati” Lodo-
vico il Moro ajal, mil Mortaras oli suur heebrea 
kogukond. Linna vorstimeistritest said tõelised 
eksperdid pakitud kasher’i, puhta haneliha tööt-
lemises, ning neile ei valmistanud probleeme 
luua hane- ja sealihasegune lihatoode ka kato-
liiklaste jaoks, ühendades esimese delikaatse 
pehmuse ja teise tugeva maitse.

Sajandite möödudes sai sellest turistidele 
mõeldud folkloorne toiduaine, mille väärtust 
kahandas selle imeodava hinna eest müümine. 

Just sellel hetkel astuski mängu Gioachino 
Palestro, kes tabas kohe avastamisväärt hinda-
matuse, mis sellel pakkuda on. Ta taastas Mort-
ara salaami valmistamise traditsioonid, pöör-
dudes alandlikult Mortara vanade lihameistrite 
poole, et nad õpetaksid teda valmistama  õiget, 
autentset ja jäljendamatut Mortara salaamit. 

Praegu on Palestrol aga silme ees palju ambit-
sioonikam plaan. Nimelt proovib ta luua salaa-
mit, mis põhineb vaid hanelihal, sobides seega 
kõigi kolme monoteistliku religiooni söögilauda. 

Ta loodab, et selline üldisus jõuab varsti 
konkreetsemale tasemele. Sellel eesmärgil on 
Palest ro kohtunud imaamide ja  Rooma pearabi 
Riccardo Di Segniga. 

Palestro annab endast kõik, et Ecumenicost 
saaks rahu sümbol ning et see kataks nii kato-
liiklaste, juutide kui ka moslemite söögilauda. 
 

www.cortedelloca.com

HA NESALA A MIST ECUMENICO VÕIB SA ADA  

VENNALIKKUSE SÜMBOLIKS, SEST SOBIB 

KÕIKIDE RELIGIOONIDE  SÖÖGILAUALE

 

Keskel viigimarjad ja foie gras. 

All Mortara lihameister.

Gioachino Palestro kasvatatud 

haned, kellest ta valmistab 

delikatesse juba pea 30 aastat.

ÜLEV MAITSE
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